EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA DE PREFEITOS

CONSÓRCIO INTERGESTORES DE SAÚDE DA 5ª REGIÃO DE SAÚDE DO PARANÁ – CIS5RS

O Presidente do Consórcio Intergestores de Saúde da 5ª Região de Saúde do Paraná

CIS5RS, no uso de suas atribuições previstas no Art. 28ª do Estatuto Social, convoca a Assembleia

de Prefeitos, para reunir-se no dia 14 (quatorze) de dezembro de 2022, às 08h45min em

primeira chamada, e às 09h00min em segunda e última chamada, que será realizada na sala

de Reuniões do Consórcio Intergestores de Saúde da 5ª Regional de Saúde – CIS5RS, localizada

na Rua Brigadeiro Rocha, 901 Trianon, CEP 85.012-260 em Guarapuava-PR.

A reunião tem por objetivo deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

● Abertura do Ambulatório Médico de Especialidade - AME – Guarapuava;

● Editais de credenciamento;

● Proposta de rateio dos municípios consorciados a ASSISCOP;

● Assuntos gerais

Guarapuava, 30 de novembro de 2022.

CELSO FERNANDO GÓES

PRESIDENTE

 CIS5ªRS